
Bona Mix&Fill Plus



Technická data Vlastnosti

Bona Mix&Fill Plus

•	 Spárový	tmel	s	vyjímečnými	vlastnostmi.

•	 Rychleschnoucí.

•	 Optimální	pro	lehce	a	středně	zbarvené	dřeviny.	
	 Při	tmelení	exotických	dřevin,	přidat	vodu	(max.	25%)

•	 Na	vodní	bázi.	Nereaguje	se	železem.

•	 Velmi	nízký	obsah	rozpouštědel.

Coatings

Mix&Fill	 Plus	 je	 	 spárový	 tmel	 na	 vodní	 bázi	 s	
vyjímečnými	 vlastnostmi.	 Účinně	 tmelí	 spáry	 a		
praskliny	 na	 dřevěných	 podlahách.	 Tento	 tmel	
nereaguje	 se	 železem,	 tzn.	 že	 příp.	 uvolněné	 a	
nevysáté	úlomky	brusiva	nezčernají	a	nevytvoří	vám	
na	podlaze	černé	tečky.

Výrobek	 se	 smíchá	 s	 dřevným	 brusným	 prachem	
a	 vytvoří	 pastu	 s	 přírodním	 zabarvením	 podlahy.	
Mix&Fill	 Plus	 je	 optimální	 pro	 lehce	 a	 středně	
zbarvená	dřeva	a	lze	jím	tmelit	spáry	do	šířky	3	mm.

Rozpouštědlo:	 Voda

Doba	schnutí:		 Před	další	aplikaccí	15-30min.,		
	 před	broušením		30-60	min.*,	
	 před	lakováním	nebo	ošetřením
	 olejem	1-2	hod.*	

Spotřeba:	 cca.	8-12	m2/l.	V	závislosti	na	
	 množství	a	velikosti	spár	
Mísící	poměr:		 10-15%	brusného	prachu	k	85-90%	
	 filleru	(roztoku	k	přípravě	tmelu).

Kód	odpadu:	 08	01	12

Osvědčení	o	zpětném		 Společnost	EKO-KOM,	Osvědčení
odběru	a	využití		 č.	EK-F-050	20	134.
odpadu	z	obalů:	

Trvanlivost	a	
podmínky	skladování:		 Nejméně	12	měsíců	od	data	výroby
	 v	původním	neotevřeném	obalu.	
	 Skladování	/	přeprava	při	teplotách	
	 od	+5°C	do	+25°C.	Nádobu	ihned	po	
	 použití	produktu	těsně	uzavřete.	

Forma	balení:	 5	l	plastový	kanystr,	44	ks	v	na	paletě

*Za	předpokladu	normálních,	menších	forem	spár	na	nově	položených	podlahách	při	klimatu	
v	místnosti	20°C/60%	RH	(relativní	vlhkosti	vzduchu).	Čím	budou	spáry	širší	a	hlubší,	tím	
bude	doba	schnutí	tmelu	delší.	Spáry	větší	než	2	mm	necháme	schnout	přes	noc.

New Product 2010

               Bona.com


